
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23.10.2007 nr 1271 

Linnale vara omandamine ja linnavara 
valitseja määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, pärimisseaduse § 18, Tartu 
linnavara eeskirja § 3 lg 1 p 1, Tartu Linnavalitsuse 09. novembri 2004. a määruse nr 30 
"Pärimisseaduse kohaselt linna poolt vara pärimise kord" ja arvestades Tartu notari Anne Kuilli 
poolt 4. septembril 2007. a välja antud seadusjärgse pärimisõiguse tunnistust 11. septembril 2003. 
a surnud Feliks Peetso varale, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Võtta linna omandisse pärandvara: 
1.1 Tartu linnas Marja tn 16 asuvast kahekorruselisest elamust (ehitusregistri kood 104014307) 
1/8 mõttelist osa (eluruum nr 13); 
1.2 arvelduskonto nr 1102500740 Aktsiaseltsis Hansapank, mille saldo oli 12.06.2007.a seisuga 
2856.13 krooni. 

2. Määrata punktis 1.1 nimetatud linnavara valitsejaks linnavarade osakond. 

3. Määrata punktis 1.2 nimetatud linnavara valitsejaks rahandusosakond. 

4. Korraldus jõustub 24. oktoobril 2007. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea liri-MöIEer: 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


